
CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99 -  Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná 

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambeí@,brl O.com.br

PORTARIA 027/2012

O Presidente da Câmara Municipal, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais,

RESOLVE

Exonerar os seguintes servidores ocupantes de cargos em 
Comissão, a partir de 31 de dezembro;

Adriane Gonçalves dos Santos 
Amanda de Fátima Silva Neves;
Amadeu Schipanski 
Cintia Mara dos Santos Rocha 
Davi Alessandro Donha Artero 
Simone Matos Pinheiro 
Taisa Fabiane de Oliveira 
Correia
Wagner Pereira dos Santos

Gabinete da Presidência, em 27 dezembro de 2012.

JOÃO ESMÃÈL PENTEADO 
PREplDENTE

O flc l ,l  t o  M u n i c i a r

Edição n» - '1 2


